
 1 

Uchwała Nr 315.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 262), 

zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 290.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 

stycznia 2022 r., nr 291.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 lutego 2022 r., nr 

XLII/245/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 lutego 2022 r., nr 298.VI.2022 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 marca 2022 r., nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 marca 

2022 r. oraz nr XLIII/247/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 marca 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1.1.   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

89.832.776,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
 1) dochody bieżące w kwocie 73.846.032,02 zł, 
 2) dochody majątkowe w kwocie 15.986.744,35 zł.”; 
2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 
3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

123.879.191,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
 1) wydatki bieżące w kwocie 72.905.843,17 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie 50.973.348,62 zł.”; 
4)  W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 
5)  § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 
 
6)  Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu    -   Robert KieruzaL /-/ 
   
Członek Zarządu Powiatu                 -   Alicja Śniegocka /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu                 -   Renata Ciemny 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 11 kwietnia 2022 r. 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 11 kwietnia 2022 r. 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/  Kępno, dnia 11 kwietnia 2022 r. 



 2 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 315.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 2022 r.  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 072 
380,00 

79 681,28 5 152 061,28 

75495 Pozostała działalność 0,00 79 681,28 79 681,28 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 79 681,28 79 681,28 

Razem: 
89 753 
095,09 

79 681,28 89 832 776,37 

     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 315.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 2022 r.  
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 
Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 247 355,00 79 681,28 5 327 036,28 

75495 Pozostała działalność 15 000,00 79 681,28 94 681,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 53 340,00 53 340,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 556,78 25 556,78 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 784,50 784,50 

Razem: 
123 799 

510,51 
79 681,28 

123 879 
191,79 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 315.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 kwietnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0,00 0,00 1 300 000,00 

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 12 454 982,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 191 300,83 

853 85311 2320 0,00 0,00 5 492,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 226 394,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 232 470,00 

921 92116 2480 320 000,00 0,00 0,00 

Razem 320 000,00 0,00 14 426 638,83 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00 

754 75495 2360 0,00 0,00 15 000,00 

754 75495 2830 0,00 0,00 53 340,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 



 3 

801 80116 2540 1 300 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 71 300,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 15 000,00 

851 85147 2007 0,00 0,00 1 787 960,16 

851 85147 2009 0,00 0,00 105 174,12 

851 85195 2360 0,00 0,00 10 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 15 000,00 

853 85311 2580 133 870,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 25 000,00 

Razem 1 505 170,00 0,00 2 200 494,28 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 825 170,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 16 627 133,11 

Razem 18 452 303,11 

 
  



 4 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 315.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 
DOCHODY: 
 

Dokonuje się wprowadzenia planowanych dochodów z Funduszu Pomocy, w dziale 754, rozdziale 

75495 Pozostała działalność, w § 2700 na kwotę 79.681,28 zł, w związku z art. 14 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

 

WYDATKI 

 

Dokonuje się wprowadzenia planowanych wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy, w dziale 

754, rozdziale 75495 Pozostała działalność, na łączną wartość 79.681,28 zł, w następujących 

paragrafach: § 2830 - kwota 15.680 zł (Ośrodek Caritas Diecezji Kaliskiej), kwota 37.660 zł (Dom 

Pielgrzyma w Mikorzynie), § 4210 - kwota 25.556,78 zł oraz § 4300 -  kwota 37.660 zł. 

 

Zarząd dokonuje wprowadzenia powyższych dochodów i wydatków finansowanych z tych środków w 

związku upoważnieniem dla Zarządu wprowadzonym Uchwałą Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 

marca 2022 r. na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Wyodrębniony załącznik dotyczycący 

Funduszu Pomocy, wprowadzony zostanie w kolejnej uchwale Rady Powiatu. 

 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 


